ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 2.09.2024 г.                                                                                                                    №428-ОД

с. Большая Глушица

О создании службы примирения на 2024-2025 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица службу

примирения в следующем составе:

 Кудряшова Т.В. – заместитель директора по ВР

 Кирилина А.Ю. - педагог-психолог

 Новикова Д.А. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями

Щирова Г.Ю. - учитель-дефектолог

Герасимова Н.А. – учитель истории и обществознания

2. Назначить руководителем службы примирения Кудряшову Т.В. – заместителя

директора по ВР.

3. Организовать работу службы согласно разработанного плана.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                  О.А. Соколова

С приказом ознакомлен: